CIRCUITO UNDER 12

Orario di partenza di domenica 26 giugno 2016 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO colomba9

13:00

13:10

13:30

13:40

13:50

14:00

BASSO
FILIPPO

GHIDINI
FRANCESCO

CALZI
MICHELANGELO

LOMBARDI
DAVIDE

AGLIATI
ANNALISA

RANCHETTI
FILIPPO

CHIGORNO
EDOARDO

BIROLINI
ANDREA

LEOPOLD
MATTHEW
CHRISTOPHER

VENDITTI
SVEVA MARIA

RANCHETTI
SOFIA

PIRAS
FEDERICO

BANDINI
NICOLO'

TROBIA CIAMPINI
ALESSANDRO LEONE SEBASTIANO

ALCINI
ALESSANDRO

ZAPPA
CARLO ALBERTO

PALUMBO
MARIA LETIZIA

MARZIALI
GREGORIO

DALLE ORE 11.30 ALLE ORE 12.30
SI TERRA UN CORSO SULLE REGOLE IN BREVE OBBLIGATORIO

GOLF CLUB COLOMBARO




