CIRCUITO UNDER 12 BUCA 1

Orario di partenza di domenica 26 giugno 2016 - ordine partenza -

PERCORSO colomba9

13:00	BASSO FILIPPO	CHIGORNO EDOARDO	BANDINI NICOLO'	
13:10	GHIDINI FRANCESCO	BIROLINI ANDREA	TROBIA ALESSANDRO	CIAMPINI LEONE SEBASTIANO
13:30	CALZI MICHELANGELO	LEOPOLD MATTHEW CHRISTOPHER	ALCINI ALESSANDRO	
13:40	LOMBARDI DAVIDE	VENDITTI SVEVA MARIA	ZAPPA CARLO ALBERTO	
13:50	AGLIATI ANNALISA	RANCHETTI SOFIA	PALUMBO MARIA LETIZIA	
14:00	RANCHETTI FILIPPO	PIRAS FEDERICO	MARZIALI GREGORIO	

DALLE ORE 11.30 ALLE ORE 12.30 SI TERRÀ UN CORSO SULLE REGOLE IN BREVE OBBLIGATORIO